
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO PARDAVIMO 

  

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-301 

Rokiškis 
 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti parduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį socialinį 

būstą (unikalus Nr. 7398-1001-7015:0100; bendras plotas – 17,59 kv. m. su 5,37 kv. m. bendro 

naudojimo patalpomis), esantį Taikos g. 23-308B, Rokiškio m., L. Š.  

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte įvardinto parduodamo savivaldybės būsto 

pardavimo kaina yra 2320 eurų (du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų). 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30 

d. sprendimą Nr. TS-263 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto pardavimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

  

  
 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


